L
c:cv-

companhiade desenvolvimento
de vitória

PORTARIA INTERNA N2 02/89

.p

o DiretorPresidente" da CDV, no uso de suas atribuições estatutárias

e conforme Ata de Reunião de Diretoria realizada em 05 (cinco) de a-

bril do corrente ano, RESOLv~:
""

1) Nomear CARLOS COUTO 1-~! 1-l~.T.R5, ~~A 1-1ARIA FONSECA CALMON NOGUE!.

RA DA G~ E ALEMER JABCCR }~.~ para, sob a presidencia do pri-

meiro, comporem a CGITSS~ PZR.~~:"..:;-:-,.:-~~~E LICITA~O DA CDV.

Esta Portaria entra em vigo~ na presec~e data.

T-Jitória.~2 de Maio de 1989.

~
~

r-
Jos~ Eerxi~~e Me~~
Diretor Presidente da CDV.

Av.JerOnimo Montairo. 1000 - Ed. Trada Cantar
149Andar - Sala 1401 - 1ais.: 223-0464 - 223-0952~- ee>